
 

 

 

Tuvojas noslēgumam AS “Komunālprojekts” būvprojekta “Multifunkcionālās sporta zāles 

piebūve un sporta laukuma pārbūve Nīcgales ielā 26, Rīgā” izstrāde. Projektētājs ir informējis, 

ka izstrādātais būvprojekts šobrīd iziet saskaņošanas procesus ar daudzajiem tīklu un 

komunikāciju īpašniekiem, vēl palikuši pēdējie darbi pie konstrukciju aprēķiniem un tāmju 

sagatavošanas. Pēc šī procesa noslēgšanās būvprojekts tiks nodots ekspertīzes veikšanai.  

Preiļu filiālē 2018.gada 21.maijā tika nodota dienesta viesnīcas ēka SIA “Inteco Wood” 

pārbūves darbu uzsākšanai. Šobrīd rit aktīvi būvdarbi: veikti demontāžas darbi stāvos, atrakts 

cokols un norit tā siltināšana, uzsākta pārsegumu demontāža, rit ārējo un iekšējo ūdensvadu 

tīklu montāža. Būvdarbi norit atbilstoši SIA “Arhitekta L.Šmita darbnīca”  izstrādātajam un 

aktualizētajam būvprojektam, savukārt būvuzraudzību nodrošina SIA “Rem Pro”. Ik nedēļu 

notiek būvsapulces, kuru laikā tiek risināti aktuāli jautājumi starp pasūtītāju, būvnieku, 

autoruzraugu un būvuzraugu. Iespēju robežās atsevišķās sapulcēs piedalās arī sadarbības 

partnera Valsts izglītības attīstības aģentūras pārstāvji, lai sekotu projekta ieviešanas gaitai un 

pārliecinātos par veikto būvdarbu atbilstību noslēgtajam līgumam. 

Izsludinātā iepirkuma ar ID Nr.VIAA 2018/20ERAF RTRIT rezultātā noslēgti divi līgumi ar SIA 

“Sentios” par aprīkojuma piegādi dabaszinātņu kabinetu iekārtošanai Preiļu filiālē. Plānots, ka 

līdz oktobra vidum tiks piegādāts un uzstādīts jauns, moderns aprīkojums ķīmijas kabinetam, 

t.sk., laboratorijas galdi, skapji, velkmes skapis un mācību iekārtas. Tas vēl nav viss aprīkojums, 

jo vienā iepirkuma daļā netika saņemti piedāvājumi. Iepirkums tiks izsludināts atkārtoti. 

Papildus ir pabeigta Preiļu filiālei paredzēto mācību aprīkojuma – mēbeļu un datortehnikas 

iegāde, aprīkojums ir pieņemts un tiek izmantots mācību procesā.  

Valsts SIA "Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums" (RTRIT) projektu “Rīgas Tūrisma 

un radošās industrijas tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” Nr.8.1.3.0/16/I/012 īsteno 

sadarbībā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

30.07.2018. 


